



Blå Ark ApS

Byagervej 349
8330 Beder
CVR-nr. 41268360

Årsrapport 23.03.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.11.2021

Solveig Larsen Kolstad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blå Ark ApS

Byagervej 349

8330 Beder

CVR-nr.: 41268360

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 23.03.2020 - 30.06.2021

Direktion

Solveig Larsen Kolstad, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 24 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er mere end 50% tabt. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapital ved fremtidig egen drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(13.333)
Andre finansielle omkostninger		(4.163)
Årets resultat		(23.621)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(23.621)
Resultatdisponering		(23.621)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Finansielle aktiver	1	0
Anlægsaktiver		0
Likvide beholdninger		20.379
Omsætningsaktiver		20.379
Aktiver		20.379

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(23.621)
Egenkapital		16.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.000
Gældsforpligtelser		4.000
Passiver		20.379

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(23.621)	(23.621)
Egenkapital ultimo	40.000	(23.621)	16.379

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	13.333
Kostpris ultimo	13.333
Andel af årets resultat	(13.333)
Nedskrivninger ultimo	(13.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Flid ApS	Beder	ApS	33,3

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
